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PLIVAČKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
LJETNO PRVENSTVO 2025

Trebinje, 28/29.06.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 33 Muški/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
29.06.2025 - 9:19 Rezultati
BIH Otvoreno/Open 49.37 Emir Muratović OLBL Banja Luka (BiH) 26.05.2019
BIH - 18 50.52 Marko Kovačić BIH Kazan (RUS) 04.07.2019
BIH - 16 52.19 Anđelo Šimić BIH Singapore 25.08.2015
BIH - 14 54.88 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013
BIH MP-12 1:00.84 Noa Šarić ZRMO Trebinje (BiH) 02.11.2024

Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim. Kat

Otvoreno/Open

1. Aleksej Vidović 05 Borac, BL 53.57 54.65 612 612,00 S
Prvak RS za Leto 2025 u kategoriji Apsolutno

50m: 26.63 26.63 100m: 54.65 28.02

2. Aleksa Đukanović 05 Borac, BL 54.13 55.43 586 586,00 S
50m: 26.26 26.26 100m: 55.43 29.17

3. Bojan Nikolić 04 Borac, BL 58.27 57.89 514 514,00 S
50m: 27.92 27.92 100m: 57.89 29.97

4. Damjan Skenderija 08 Borac, BL 57.76 58.31 503 503,00 O
50m: 27.18 27.18 100m: 58.31 31.13

5. Boris Blažević 06 Borac, BL 57.77 58.72 493 493,00 S
50m: 27.94 27.94 100m: 58.72 30.78

6. Sergej Vlačo 11 Delfin, LA 59.28 58.79 491 491,00 P
50m: 28.13 28.13 100m: 58.79 30.66

7. Andrej Kresojević 08 Borac, BL 58.97 1:00.79 444 444,00 O
50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.79 32.39

8. Lazar Đekić 09 Borac, BL 1:02.89 1:01.97 419 419,00 K
50m: 30.13 30.13 100m: 1:01.97 31.84

9. Danilo Protić 05 Borac, BL 1:03.85 1:02.76 404 - S
50m: 29.64 29.64 100m: 1:02.76 33.12

10. Aleksandar Radovanović 10 Borac, BL 1:03.35 1:03.82 384 384,00 K
50m: 30.75 30.75 100m: 1:03.82 33.07

11. Vanja Zrnić 07 Borac, BL 1:01.30 1:03.96 381 381,00 O
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.96 33.58

12. Mateja Kasagić 08 Borac, BL 1:07.29 1:05.62 353 353,00 O
50m: 32.42 32.42 100m: 1:05.62 33.20

13. Filip Tasovac 08 KVS Leotar,TB 1:07.26 1:08.38 312 312,00 O
50m: 33.06 33.06 100m: 1:08.38 35.32

14. Vasilije Ćurić 10 KVS Leotar,TB 1:09.15 1:11.11 277 277,00 K
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.11 37.21

15. Danijel Stevanović 11 Borac, BL 1:20.16 1:11.15 277 277,00 P
50m: 33.08 33.08 100m: 1:11.15 38.07

16. Vuk Vujić 13 Delfin, LA 1:17.68 1:11.26 276 276,00 MP
50m: 34.28 34.28 100m: 1:11.26 36.98

17. Vasilije Jegdić 11 Leotar, TB 1:12.40 1:11.75 270 270,00 P
50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.75 38.10

18. Aleksa Šinik 08 KVS Leotar,TB 1:15.55 1:12.51 262 262,00 O
50m: 33.24 33.24 100m: 1:12.51 39.27

19. Aleksej Ristić 13 Leotar, TB 1:11.94 1:12.80 258 258,00 MP
50m: 35.22 35.22 100m: 1:12.80 37.58
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PLIVAČKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
LJETNO PRVENSTVO 2025

Trebinje, 28/29.06.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 33, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim. Kat

20. Damjan Bokun 10 Leotar, TB 1:15.51 1:12.85 258 258,00 K
50m: 34.76 34.76 100m: 1:12.85 38.09

21. Luka Berak 14 Leotar, TB 1:10.85 1:12.94 257 257,00 MP
50m: 35.14 35.14 100m: 1:12.94 37.80

22. Aleksej Ratković 13 KVS Leotar,TB 1:12.74 1:13.03 256 256,00 MP
50m: 34.77 34.77 100m: 1:13.03 38.26

23. Aleksa Bogdanović 13 Leotar, TB 1:11.75 1:13.10 255 255,00 MP
50m: 35.03 35.03 100m: 1:13.10 38.07

24. Nikola Prelević 15 Leotar, TB 1:16.43 1:16.41 223 223,00 MP
50m: 36.58 36.58 100m: 1:16.41 39.83

25. Matija Ateljević 12 Leotar, TB 1:16.09 1:17.03 218 218,00 P
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.03 40.49

26. Milan Đurić 12 Leotar, TB 1:31.81 1:17.08 218 218,00 P
50m: 37.78 37.78 100m: 1:17.08 39.30

27. David Tripković 07 Leotar, TB 1:17.13 1:17.83 211 211,00 O
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.83 41.03

28. David Vučinić 13 Leotar, TB 1:17.41 1:18.10 209 209,00 MP
50m: 37.37 37.37 100m: 1:18.10 40.73

29. Ognjen Kapor 11 Leotar, TB NT 1:18.43 207 207,00 P
50m: 39.07 39.07 100m: 1:18.43 39.36

30. Andrej Kisin 13 Leotar, TB 1:15.61 1:19.53 198 198,00 MP
50m: 37.12 37.12 100m: 1:19.53 42.41

31. Pavle Ivanković 13 Borac, BL 1:20.93 1:21.29 185 - MP
50m: 38.02 38.02 100m: 1:21.29 43.27

32. Vasilije Vujić 16 Delfin, LA 1:23.91 1:22.69 176 - MP
50m: 39.24 39.24 100m: 1:22.69 43.45

33. Milan Ćukilo 12 Leotar, TB 1:23.72 1:23.11 174 174,00 P
50m: 39.38 39.38 100m: 1:23.11 43.73

34. Uroš Hamović 14 Leotar, TB 1:20.66 1:23.44 171 - MP
50m: 40.00 40.00 100m: 1:23.44 43.44

35. Aleksa Obadović 13 Leotar, TB 1:23.57 1:26.20 155 - MP
50m: 41.49 41.49 100m: 1:26.20 44.71

36. Aleksa Šaraba 14 Leotar, TB 1:27.92 1:26.38 154 - MP
50m: 42.74 42.74 100m: 1:26.38 43.64

37. Luka Ivanišević 15 Leotar, TB 1:27.26 1:26.60 153 - MP
50m: 41.05 41.05 100m: 1:26.60 45.55

38. Novak Stajić 14 Leotar, TB 1:35.77 1:27.04 151 - MP
50m: 42.44 42.44 100m: 1:27.04 44.60

39. Đorđe Grubač 13 Leotar, TB 1:26.87 1:27.38 149 - MP
50m: 41.40 41.40 100m: 1:27.38 45.98

40. Strahinja Krivokuća 14 Borac, BL 1:23.73 1:27.87 147 - MP
50m: 41.15 41.15 100m: 1:27.87 46.72

41. Luka Radović 14 KVS Leotar,TB 1:36.72 1:29.81 137 - MP
50m: 43.07 43.07 100m: 1:29.81 46.74

42. Nikola Kukurić 10 KVS Leotar,TB NT 1:30.88 133 133,00 K
50m: 40.60 40.60 100m: 1:30.88 50.28
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PLIVAČKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
LJETNO PRVENSTVO 2025

Trebinje, 28/29.06.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 33, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim. Kat

43. Luka Kicić 10 Borac, BL 1:31.07 1:32.52 126 126,00 K
50m: 41.72 41.72 100m: 1:32.52 50.80

44. Novak Ateljević 15 Leotar, TB 1:33.72 1:33.93 120 - MP
50m: 44.91 44.91 100m: 1:33.93 49.02

45. Dragan Spaić 14 KVS Leotar,TB 1:39.83 1:36.44 111 - MP
50m: 45.33 45.33 100m: 1:36.44 51.11

46. Petar Milićević 16 Leotar, TB NT 1:40.21 99 - MP
50m: 46.98 46.98 100m: 1:40.21 53.23

47. David Bošnjak 15 Leotar, TB 1:41.50 1:40.74 97 - MP
50m: 47.97 47.97 100m: 1:40.74 52.77

48. Stefan Mavrak 15 Leotar, TB 1:37.52 1:40.86 97 - MP
50m: 50.42 50.42 100m: 1:40.86 50.44

49. Stefan Kukurić 13 KVS Leotar,TB NT 1:41.42 95 - MP
50m: 49.20 49.20 100m: 1:41.42 52.22

50. Vuk Dragović 13 KVS Leotar,TB 1:47.65 1:41.50 95 - MP
50m: 45.76 45.76 100m: 1:41.50 55.74

51. Miloš Kovačina 15 Leotar, TB 1:41.75 1:41.96 94 - MP
50m: 48.13 48.13 100m: 1:41.96 53.83

52. Jovan Prodan 14 Leotar, TB 1:45.61 1:43.30 90 - MP
50m: 49.30 49.30 100m: 1:43.30 54.00

53. Vuk Vulešević 16 Leotar, TB 2:02.57 1:46.91 81 - MP
50m: 51.41 51.41 100m: 1:46.91 55.50

54. Aleksandar Bokić 15 Leotar, TB 1:58.60 1:48.49 78 - MP
50m: 50.22 50.22 100m: 1:48.49 58.27

55. Damjan Šegrt 17 Leotar, TB 1:58.15 1:52.27 70 - MP
50m: 54.44 54.44 100m: 1:52.27 57.83

56. Vukašin Šupić 16 Leotar, TB 1:55.37 1:52.76 69 - MP
57. Irinej Todorović 15 Leotar, TB 2:00.40 1:53.28 68 - MP

50m: 56.49 56.49 100m: 1:53.28 56.79

58. Ivan Kovačević 16 Leotar, TB 2:01.07 1:55.54 64 - MP
50m: 53.29 53.29 100m: 1:55.54 1:02.25

59. Nikola Puhalo 14 Leotar, TB 1:55.34 1:56.36 63 - MP
50m: 52.61 52.61 100m: 1:56.36 1:03.75

60. Jakov Tarana 16 Leotar, TB 2:02.33 1:57.30 61 - MP
50m: 53.87 53.87 100m: 1:57.30 1:03.43

61. Balša Vulešević 15 Leotar, TB NT 1:58.22 60 - MP
50m: 54.47 54.47 100m: 1:58.22 1:03.75

62. Vasilije Kokić 15 Leotar, TB 2:02.00 1:58.78 59 - MP
50m: 57.49 57.49 100m: 1:58.78 1:01.29

63. Alek Tepavčević 13 Leotar, TB NT 2:02.25 54 - MP
50m: 57.82 57.82 100m: 2:02.25 1:04.43

64. Kosta Skulić 17 Leotar, TB NT 2:05.50 50 - MP
50m: 57.33 57.33 100m: 2:05.50 1:08.17

65. Jovan Anđelić 17 Leotar, TB 1:57.72 2:09.58 45 - MP
50m: 57.17 57.17 100m: 2:09.58 1:12.41
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PLIVAČKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
LJETNO PRVENSTVO 2025

Trebinje, 28/29.06.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 33, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim. Kat

66. Jovan Samardžić 17 Leotar, TB 2:10.41 2:09.92 45 - MP
50m: 59.81 59.81 100m: 2:09.92 1:10.11

67. Nemanja Puhalo 11 Leotar, TB NT 2:11.39 44 44,00 P
50m: 59.43 59.43 100m: 2:11.39 1:11.96

68. Andrej Koprivica 18 Leotar, TB 2:34.05 2:38.07 25 - MP
50m: 1:13.15 1:13.15 100m: 2:38.07 1:24.92

69. Uroš Miladinović 17 Leotar, TB NT 2:48.85 20 - MP
50m: 1:17.21 1:17.21 100m: 2:48.85 1:31.64

DSQ Novak Kuduz 17 Leotar, TB 2:59.61 - MP

Omladinci - 17 i 18 godina

1. Damjan Skenderija 08 Borac, BL 57.76 58.31 503 503,00 O
Prvak RS za Leto 2025 u kategoriji Omladinaca

50m: 27.18 27.18 100m: 58.31 31.13

2. Andrej Kresojević 08 Borac, BL 58.97 1:00.79 444 444,00 O
50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.79 32.39

3. Vanja Zrnić 07 Borac, BL 1:01.30 1:03.96 381 381,00 O
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.96 33.58

4. Mateja Kasagić 08 Borac, BL 1:07.29 1:05.62 353 353,00 O
50m: 32.42 32.42 100m: 1:05.62 33.20

5. Filip Tasovac 08 KVS Leotar,TB 1:07.26 1:08.38 312 312,00 O
50m: 33.06 33.06 100m: 1:08.38 35.32

6. Aleksa Šinik 08 KVS Leotar,TB 1:15.55 1:12.51 262 262,00 O
50m: 33.24 33.24 100m: 1:12.51 39.27

7. David Tripković 07 Leotar, TB 1:17.13 1:17.83 211 211,00 O
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.83 41.03

Kadeti - 15 i 16 godina

1. Lazar Đekić 09 Borac, BL 1:02.89 1:01.97 419 419,00 K
Prvak RS za Leto 2025 u kategoriji Kadeta

50m: 30.13 30.13 100m: 1:01.97 31.84

2. Aleksandar Radovanović 10 Borac, BL 1:03.35 1:03.82 384 384,00 K
50m: 30.75 30.75 100m: 1:03.82 33.07

3. Vasilije Ćurić 10 KVS Leotar,TB 1:09.15 1:11.11 277 277,00 K
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.11 37.21

4. Damjan Bokun 10 Leotar, TB 1:15.51 1:12.85 258 258,00 K
50m: 34.76 34.76 100m: 1:12.85 38.09

5. Nikola Kukurić 10 KVS Leotar,TB NT 1:30.88 133 133,00 K
50m: 40.60 40.60 100m: 1:30.88 50.28

6. Luka Kicić 10 Borac, BL 1:31.07 1:32.52 126 126,00 K
50m: 41.72 41.72 100m: 1:32.52 50.80

mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com


Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info тим е-Пошта: mmilomir@gmail.com
ONLINE линк (кратки) : plivanje.info/rs

Splash Meet Manager, 11.82488 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 30.06.2025 16:48 - Strana 5

PLIVAČKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
LJETNO PRVENSTVO 2025

Trebinje, 28/29.06.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 33, Muški/M, 100m Slobodno/Free

Pioniri - 13 i 14 godina

1. Sergej Vlačo 11 Delfin, LA 59.28 58.79 491 491,00 P
Prvak RS za Leto 2025 u kategoriji Pionira

50m: 28.13 28.13 100m: 58.79 30.66

2. Danijel Stevanović 11 Borac, BL 1:20.16 1:11.15 277 277,00 P
50m: 33.08 33.08 100m: 1:11.15 38.07

3. Vasilije Jegdić 11 Leotar, TB 1:12.40 1:11.75 270 270,00 P
50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.75 38.10

4. Matija Ateljević 12 Leotar, TB 1:16.09 1:17.03 218 218,00 P
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.03 40.49

5. Milan Đurić 12 Leotar, TB 1:31.81 1:17.08 218 218,00 P
50m: 37.78 37.78 100m: 1:17.08 39.30

6. Ognjen Kapor 11 Leotar, TB NT 1:18.43 207 207,00 P
50m: 39.07 39.07 100m: 1:18.43 39.36

7. Milan Ćukilo 12 Leotar, TB 1:23.72 1:23.11 174 174,00 P
50m: 39.38 39.38 100m: 1:23.11 43.73

8. Nemanja Puhalo 11 Leotar, TB NT 2:11.39 44 44,00 P
50m: 59.43 59.43 100m: 2:11.39 1:11.96

Ml. Pioniri - do 12 godina

1. Vuk Vujić 13 Delfin, LA 1:17.68 1:11.26 276 276,00 MP
Prvak RS za Leto 2025 u kategoriji Mlađih pionira

50m: 34.28 34.28 100m: 1:11.26 36.98

2. Aleksej Ristić 13 Leotar, TB 1:11.94 1:12.80 258 258,00 MP
50m: 35.22 35.22 100m: 1:12.80 37.58

3. Luka Berak 14 Leotar, TB 1:10.85 1:12.94 257 257,00 MP
50m: 35.14 35.14 100m: 1:12.94 37.80

4. Aleksej Ratković 13 KVS Leotar,TB 1:12.74 1:13.03 256 256,00 MP
50m: 34.77 34.77 100m: 1:13.03 38.26

5. Aleksa Bogdanović 13 Leotar, TB 1:11.75 1:13.10 255 255,00 MP
50m: 35.03 35.03 100m: 1:13.10 38.07

6. Nikola Prelević 15 Leotar, TB 1:16.43 1:16.41 223 223,00 MP
50m: 36.58 36.58 100m: 1:16.41 39.83

7. David Vučinić 13 Leotar, TB 1:17.41 1:18.10 209 209,00 MP
50m: 37.37 37.37 100m: 1:18.10 40.73

8. Andrej Kisin 13 Leotar, TB 1:15.61 1:19.53 198 198,00 MP
50m: 37.12 37.12 100m: 1:19.53 42.41

9. Pavle Ivanković 13 Borac, BL 1:20.93 1:21.29 185 - MP
50m: 38.02 38.02 100m: 1:21.29 43.27

10. Vasilije Vujić 16 Delfin, LA 1:23.91 1:22.69 176 - MP
50m: 39.24 39.24 100m: 1:22.69 43.45

11. Uroš Hamović 14 Leotar, TB 1:20.66 1:23.44 171 - MP
50m: 40.00 40.00 100m: 1:23.44 43.44

12. Aleksa Obadović 13 Leotar, TB 1:23.57 1:26.20 155 - MP
50m: 41.49 41.49 100m: 1:26.20 44.71

13. Aleksa Šaraba 14 Leotar, TB 1:27.92 1:26.38 154 - MP
50m: 42.74 42.74 100m: 1:26.38 43.64
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PLIVAČKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
LJETNO PRVENSTVO 2025

Trebinje, 28/29.06.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 33, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Ml. Pioniri - do 12 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim. Kat

14. Luka Ivanišević 15 Leotar, TB 1:27.26 1:26.60 153 - MP
50m: 41.05 41.05 100m: 1:26.60 45.55

15. Novak Stajić 14 Leotar, TB 1:35.77 1:27.04 151 - MP
50m: 42.44 42.44 100m: 1:27.04 44.60

16. Đorđe Grubač 13 Leotar, TB 1:26.87 1:27.38 149 - MP
50m: 41.40 41.40 100m: 1:27.38 45.98

17. Strahinja Krivokuća 14 Borac, BL 1:23.73 1:27.87 147 - MP
50m: 41.15 41.15 100m: 1:27.87 46.72

18. Luka Radović 14 KVS Leotar,TB 1:36.72 1:29.81 137 - MP
50m: 43.07 43.07 100m: 1:29.81 46.74

19. Novak Ateljević 15 Leotar, TB 1:33.72 1:33.93 120 - MP
50m: 44.91 44.91 100m: 1:33.93 49.02

20. Dragan Spaić 14 KVS Leotar,TB 1:39.83 1:36.44 111 - MP
50m: 45.33 45.33 100m: 1:36.44 51.11

21. Petar Milićević 16 Leotar, TB NT 1:40.21 99 - MP
50m: 46.98 46.98 100m: 1:40.21 53.23

22. David Bošnjak 15 Leotar, TB 1:41.50 1:40.74 97 - MP
50m: 47.97 47.97 100m: 1:40.74 52.77

23. Stefan Mavrak 15 Leotar, TB 1:37.52 1:40.86 97 - MP
50m: 50.42 50.42 100m: 1:40.86 50.44

24. Stefan Kukurić 13 KVS Leotar,TB NT 1:41.42 95 - MP
50m: 49.20 49.20 100m: 1:41.42 52.22

25. Vuk Dragović 13 KVS Leotar,TB 1:47.65 1:41.50 95 - MP
50m: 45.76 45.76 100m: 1:41.50 55.74

26. Miloš Kovačina 15 Leotar, TB 1:41.75 1:41.96 94 - MP
50m: 48.13 48.13 100m: 1:41.96 53.83

27. Jovan Prodan 14 Leotar, TB 1:45.61 1:43.30 90 - MP
50m: 49.30 49.30 100m: 1:43.30 54.00

28. Vuk Vulešević 16 Leotar, TB 2:02.57 1:46.91 81 - MP
50m: 51.41 51.41 100m: 1:46.91 55.50

29. Aleksandar Bokić 15 Leotar, TB 1:58.60 1:48.49 78 - MP
50m: 50.22 50.22 100m: 1:48.49 58.27

30. Damjan Šegrt 17 Leotar, TB 1:58.15 1:52.27 70 - MP
50m: 54.44 54.44 100m: 1:52.27 57.83

31. Vukašin Šupić 16 Leotar, TB 1:55.37 1:52.76 69 - MP
32. Irinej Todorović 15 Leotar, TB 2:00.40 1:53.28 68 - MP

50m: 56.49 56.49 100m: 1:53.28 56.79

33. Ivan Kovačević 16 Leotar, TB 2:01.07 1:55.54 64 - MP
50m: 53.29 53.29 100m: 1:55.54 1:02.25

34. Nikola Puhalo 14 Leotar, TB 1:55.34 1:56.36 63 - MP
50m: 52.61 52.61 100m: 1:56.36 1:03.75

35. Jakov Tarana 16 Leotar, TB 2:02.33 1:57.30 61 - MP
50m: 53.87 53.87 100m: 1:57.30 1:03.43

36. Balša Vulešević 15 Leotar, TB NT 1:58.22 60 - MP
50m: 54.47 54.47 100m: 1:58.22 1:03.75
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PLIVAČKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
LJETNO PRVENSTVO 2025

Trebinje, 28/29.06.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 33, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Ml. Pioniri - do 12 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim. Kat

37. Vasilije Kokić 15 Leotar, TB 2:02.00 1:58.78 59 - MP
50m: 57.49 57.49 100m: 1:58.78 1:01.29

38. Alek Tepavčević 13 Leotar, TB NT 2:02.25 54 - MP
50m: 57.82 57.82 100m: 2:02.25 1:04.43

39. Kosta Skulić 17 Leotar, TB NT 2:05.50 50 - MP
50m: 57.33 57.33 100m: 2:05.50 1:08.17

40. Jovan Anđelić 17 Leotar, TB 1:57.72 2:09.58 45 - MP
50m: 57.17 57.17 100m: 2:09.58 1:12.41

41. Jovan Samardžić 17 Leotar, TB 2:10.41 2:09.92 45 - MP
50m: 59.81 59.81 100m: 2:09.92 1:10.11

42. Andrej Koprivica 18 Leotar, TB 2:34.05 2:38.07 25 - MP
50m: 1:13.15 1:13.15 100m: 2:38.07 1:24.92

43. Uroš Miladinović 17 Leotar, TB NT 2:48.85 20 - MP
50m: 1:17.21 1:17.21 100m: 2:48.85 1:31.64

DSQ Novak Kuduz 17 Leotar, TB 2:59.61 - MP
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